PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 006/2018

RESULTADO DA 1ª ETAPA

ANÁLISE CURRICULAR

Conforme item 1.3 do Termo de Referência do Processo Seletivo OVG 006/2018, a

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS torna público o resultado da Análise

Curricular definida no item 4.2 do referido termo:

3.1 CARGO: TÉC. ADMINISTRATIVO I – NÍVEL “A”
FUNÇÃO: FISCAL DE RESTAURANTE DE JARAGUÁ

POSIÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO
1° Janaína Ferreira da Silva 25,00 Classificado para 2ª Etapa

2° José Antônio de Oliveira 22,00 Classificado para 2ª Etapa

3° Lilian Isabel Moreira Damascena 22,00 Classificado para 2ª Etapa

4° Danillo Moreira Vasconcelos 22,00 Classificado para 2ª Etapa

5° Ozairde Antonio Lisboa 17,00 Classificado para 2ª Etapa

6° Carla Sintia Fonseca Ferreira 17,00 Classificado para 2ª Etapa

7° Rosimeire de Sousa Pinto 17,00 Classificado para 2ª Etapa

8° Danilo Franca de Siqueira 17,00 Classificado para 2ª Etapa

9° Marcos Vinicius Pereira de Paula 16,25 Classificado para 2ª Etapa

10° Adriano Souza Gomes 15,75 Classificado para 2ª Etapa

11° Victor Hugo Machado 14,00 Classificado para 2ª Etapa

12° Vinícius Arraes Miguel de Mesquita 12,00 Classificado para 2ª Etapa

13° Adriana Luz Vieira Esteves 11,50 Classificado para 2ª Etapa

14° Maria Izabel Silva 11,00 Classificado para 2ª Etapa

15° Samuel Ferreira da Rocha 7,75 Classificado para 2ª Etapa

16° Leiliane Oliveira Moraes 6,75 Classificado

17° Deivid Nai Rodrigues Pereira 4,25 Classificado

Os critérios de desempate foram devidamente definidos no item 4.2.6 do Termo de

Referência 006/2018.

Goiânia, 17 de agosto de 2018.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo